
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 33.288,18 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt osiem złotych 18/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.91.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 roku  
i Nr FB-I.3111.3.42.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych 
o kwotę 33.288,18 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt 
osiem złotych 18/100) oraz na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA210A9-F437-41AB-AFA0-6EE09AF30290. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

111 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

83 921 855,78 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 388,41 0,00 0,00

35 357 609,19 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 719 409,19 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 83 921 855,78

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

111 500,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

300 388,41

35 357 609,19

21 719 409,19

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA210A9-F437-41AB-AFA0-6EE09AF30290. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 33 213,18

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 33 213,18

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 33 213,18

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 75,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 75,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 75,00

6 379 607,00 0,00 33 288,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

125 770 571,97 0,00 33 288,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 019 797,60 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem: 6 412 895,18

0,00

75,00

75,00

33 213,18

75,00

33 213,18

33 213,18

125 803 860,15

22 019 797,60

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA210A9-F437-41AB-AFA0-6EE09AF30290. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 558 502,37 8 558 502,37 8 330 502,37 7 048 092,51 1 282 409,86 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 558 502,37 8 558 502,37 8 330 502,37 7 050 092,51 1 280 409,86 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 825,00 8 190 825,00 8 181 825,00 7 044 891,00 1 136 934,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 825,00 8 190 825,00 8 181 825,00 7 046 891,00 1 134 934,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 280 306,21 33 557 733,60 28 651 995,10 23 444 349,56 5 207 645,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 722 572,61 19 722 572,61 0,00 0,00

-13 602,69 -13 602,69 -13 602,69 -12 702,69 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 602,69 13 602,69 12 702,69 12 702,69 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 280 306,21 33 557 733,60 28 651 095,10 23 444 349,56 5 206 745,54 4 544 035,00 67 101,00 295 502,50 0,00 0,00 19 722 572,61 19 722 572,61 0,00 0,00

34 563 728,00 14 920 554,60 14 859 184,60 13 357 095,70 1 502 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 643 173,40 19 643 173,40 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 563 728,00 14 920 554,60 14 858 284,60 13 357 095,70 1 501 188,90 14 000,00 48 270,00 0,00 0,00 0,00 19 643 173,40 19 643 173,40 0,00 0,00

0,00

4 270 442,31

4 270 442,31

0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2023

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

750

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

75023

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

w tym:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

17

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA210A9-F437-41AB-AFA0-6EE09AF30290. Podpisany Strona 1



957 160,00 957 160,00 956 151,00 917 075,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 590,00 -5 590,00 -5 590,00 -5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 590,00 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 160,00 957 160,00 956 151,00 917 075,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 969,43 841 969,43 839 808,43 685 443,26 154 365,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 112,69 -2 112,69 -2 112,69 -2 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,69 2 112,69 2 112,69 2 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 969,43 841 969,43 839 808,43 685 443,26 154 365,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 860 302,01 82 172 459,24 71 669 350,83 38 077 834,47 33 591 516,36 6 456 997,00 2 247 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

-15 602,69 -15 602,69 -15 602,69 -12 702,69 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 602,69 15 602,69 14 702,69 14 702,69 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 860 302,01 82 172 459,24 71 668 450,83 38 079 834,47 33 588 616,36 6 456 997,00 2 248 231,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 213,18 33 213,18 33 213,18 445,43 32 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 213,18 33 213,18 33 213,18 445,43 32 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 213,18 33 213,18 33 213,18 445,43 32 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 213,18 33 213,18 33 213,18 445,43 32 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379 607,00 6 379 607,00 1 007 607,00 882 374,00 125 233,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 288,18 33 288,18 33 288,18 445,43 32 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 412 895,18 6 412 895,18 1 040 895,18 882 819,43 158 075,75 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 351 409,01 88 663 566,24 72 788 457,83 38 960 208,47 33 828 249,36 6 456 997,00 7 619 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

-15 602,69 -15 602,69 -15 602,69 -12 702,69 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 890,87 48 890,87 47 990,87 15 148,12 32 842,75 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 384 697,19 88 696 854,42 72 820 846,01 38 962 653,90 33 858 192,11 6 456 997,00 7 620 231,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

4

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85195

Ochrona zdrowia

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00
Wydatki razem:

80150

80107

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA210A9-F437-41AB-AFA0-6EE09AF30290. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



